38 Technische Änderungen bleiben vorbehalten.
RADIK PLAN PREMIUM
Technische Angaben
Typenübersicht
Beschreibung
Das Modell RADIK PLAN PREMIUM ist ein senkrecht orientierter
Heizkörper mit einer glatten Frontplatte. Mit seinen Abmessungen ist
dieses Modell zur Verwendung in beengten oder atypischen Räumlich-

2
98 Technische Änderungen bleiben vorbehalten.
Plattenheizkörper Ausführung Modell Typenreihe Bestellcode
RADIK
VERTIKAL
 RADIK PLAN VERTIKAL - M
10 PLAN VERTIKAL 10HHHLLL-V0P0010
20 PLAN VERTIKAL 20HHHLLL-V0P0010
 RADIK LINE VERTIKAL - M
10 LINE VERTIKAL 10HHHLLL-V0L0010
20 LINE VERTIKAL 20HHHLLL-V0L0010
 RADIK PREMIUM
10 PREMIUM 10HHHLLL-WU-0010
11 PREMIUM 11HHHLLL-WU-0010
20 PREMIUM 20HHHLLL-WU-0010
21 PREMIUM 21HHHLLL-WU-0010
22 PREMIUM 22HHHLLL-WU-0010
 RADIK PLAN PREMIUM
11 PLAN PREMIUM 11HHHLLL-WUP0010
20 PLAN PREMIUM 20HHHLLL-WUP0010
21 PLAN PREMIUM 21HHHLLL-WUP0010
22 PLAN PREMIUM 22HHHLLL-WUP0010
 RADIK LINE PREMIUM
11 LINE PREMIUM 11HHHLLL-WUL0010
20 LINE PREMIUM 20HHHLLL-WUL0010
21 LINE PREMIUM 21HHHLLL-WUL0010
22 LINE PREMIUM 22HHHLLL-WUL0010
HYGIENE
 RADIK HYGIENE VKM8
10 HYGIENE VKM8 10HHHLLL-SCH0010
20S HYGIENE VKM8 20HHHLLL-SCH0010
30 HYGIENE VKM8 30HHHLLL-SCH0010
 RADIK HYGIENE VK
10   HYGIENE VK 10HHHLLL-6CH0010
20S HYGIENE VK 20HHHLLL-6CH0010
30   HYGIENE VK 30HHHLLL-6CH0010
 RADIK HYGIENE
10 HYGIENE 10HHHLLL-5CH0010
20S HYGIENE 20HHHLLL-5CH0010
30 HYGIENE 30HHHLLL-5CH0010
 RADIK CLEAN VKM8
10 CLEAN VKM8 10HHHLLL-S0-0010
20S CLEAN VKM8 20HHHLLL-SC-0010
30 CLEAN VKM8 30HHHLLL-SC-0010
 RADIK CLEAN VK
10 CLEAN VK 10HHHLLL-60-0010
20S CLEAN VK 20HHHLLL-6C-0010
30 CLEAN VK 30HHHLLL-6C-0010
 RADIK CLEAN
10 CLEAN 10HHHLLL-50-0010
20S CLEAN 20HHHLLL-5C-0010
30 CLEAN 30HHHLLL-5C-0010
ANGABEN FÜR DIE BESTELLUNG
 Hinweis: Das Schema für die Erstellung der Artikelnummer finden Sie auf Seite 99.